
Am/

Kraj Vysočina
DODATEK Č. 4 
Smlouvy o dílo 

na akci 
„Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu“

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:
zastoupený:
k podpisu pověřen:
zástupce pro věci smluvní:

zástupce pro věci technické:
Tel:
IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

a
Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní:
zástupce pro věci technické:
osoba pověřená vedením stavby: 
stavbyvedoucí:
tel ./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

Kraj Vysočina
Žižkova 57/1882, 586 01 Jihlava
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman kraje
Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing. Jan Kalina, Ing. Zdeněk Berka
+420 564602419; +420 56460205
708 90 749
CZ70890749
Komerční banka, a.s.
123-6403810267/0100

ESOX, spol. s r.o.
Libušina tř. 826/23, 623 00 Brno
Ing. Janem Polickým, jednatelem

Ing. Pavel Betlach, obchodní ředitel
Ing. Jiří Moravanský, technický ředitel
Ing. Aleš Kovář
Ing. Lukáš Večeřa
+420 777267949
00 55 80 10
CZ00558010
Komerční Banka, a.s.
272941621/0100
u KS v Brně oddíl C, vložka 143

2. Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ID: 143611 ze dne 24.03.2021 ve znění Dodatku č. 1 
ze dne 01.10.2021, Dodatku č. 2 ze dne 02.02.2022 a Dodatku č. 3 ze dne 03.06.2022 (dále jen 
„Smlouva o dílo“) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací.
V tomto případě se jedná o změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ"), blíže popsané ve změnovém listu č. 45, 46, 
47, 48, 49, 50 a 51, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a které jsou nezbytné pro 
dokončení akce. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku.

1/2



Smluvní strany se proto dohodly v souladu či. 13, odst. 13.1 smlouvy o dílo na uzavření dodatku č. 4, 
kterým se mění níže uvedená ustanovení smlouvy o dílo takto:

1) ČI. 2 Předmět smlouvy

Předmět díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových listech, které jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) ČI. 4 Cena za dílo, odst. 4.2 se mění a nově zní takto:

4.2 Cena předmětu díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH celkem: 96 719 619,33 Kč

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku Č. 4 bez DPH:

Cena víceprací a méněprací:

Cena víceprací bez DPH

Cena méněprací bez DPH

Cena více-méněprací bez DPH

Cena díla po uzavření dodatku č. 4

Cena díla bez DPH

96 597 258,76 Kč

204 087,92 Kč

-81 727,35 Kč

122 360,57 Kč

96 719 619,33 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v přiložených změnových listech.

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě smluvní strany potvrzují svým podpisem, že 
se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

3.2 Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina 
a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou 
na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek č. 4 do tří měsíců od jeho 
podpisu bez dalšího zrušen od samého počátku.

3.3 . Dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva.

Přílohy: Změnové listy 45, 46, 47, 48, 49, 50 a 51

V Brně, dne ............2.4
29. 09. 7022

V Jihlavě, dne ............. ............

Ing. Jan Polický 
jednatel společnosti

za objednatele:

Mgr. Karel Jnoušek 
člen rady kráje

/ESOX
Libušina tř. 23,623 00 Brno

200658019 9xred

Kraj Vysoana
1842/57, 586



Ing. Aleš Prudký, a.prudky@penta.ji.cz 737 488 607

_ CELKOVÁ REKAPITULACE ZMĚNOVÝCH LISTŮ ‘2,21
Nemocníce Nové Město na Moravě - Rekonstrukce vstupního pavilonu i Č.SoD:KUJIP01H3DGG J|
Investor Kraj Vysočina i Ing. Jan Kalina, kalina.j@kr-vysocina.cz, 724 650121
Uživatel Nemocnice Nové Město na Moravě, příspěvková organizace Ing. Jiří Drdla, jiri.drdla@nnm.cz. 606 787 259 'y:; '
TDI SAFETY PRO s.r.o. i ing. Petr Dokoupil, dokoupil@safetypro.cz , 730 596 934
AD ATELIER PENTA v.o.s.
Zhotovitel ESOX, spol. s r.o. Ing. Lukáš Večeřa, lukasvecera@esox.red, 777 746 716

SoD ze dne 24.3.2021 "" 92450 000,00 Kč

ZLČ. Popis

Odsouhlaseno investorem
Datum Schváleno Daturny připomínkování Dodatek k SoD

vícepráce méněpráce celkem
předloženi ZL č.:

Dodatek S. 1k SoDze dne 1.10. 2021 1 599122,30 Kč - 779 146,20 Kč 019 975,50 Kč
Dodatek č, 2k $oD ze dne 2.2. 2022 809 427,30 - 236 771,11 KČ 572 656,19 Kč
Dodatek č. 3k SoD ze dne 3. 6. 2022 2 730 742,72 Kč - 16116,85 Kč 2714 627,07

45. Provizorní zapojení chladícich jednotek 84 867,45 Kč . }( 84 867,45 Kč 01.07.2022 1 1.08.2022 4
46. Přeskleni vstupních dveř lékárny I etapy 30 755,60 Kč ■ 30 755,60 Kč 10.08.2022 11.08.2022 4
47. Skladby podlah II. etapa 989,15 KČ - 48 169,63 Kč -47 180,46 Kč 01.07.2022 11.08.2022 4
48. Pronájem dodatečné mobilní klimatizace 20 000,00 Kč - Kč 20 000,00 Kč 10.08.2022 11.08.2022 4
49. Bezdrátové řešení měření teploty 0,00 KČ - 7 364 00 K -7 364,00 Kč 27.07.2022 11.08.2022 4
50. Stavební úpravy oken II. etapy 33 312,08 Kč - Kč 33 312,08 Kč 10.08.2022 11.08.2022 4
51. Záměna počtu kusů laboratorního nábytku 34 163,64 Kč • 26193,72 7 963,92 Kč 23.08.2022 15.09.2022 4
Dodatek S. 4 k SoD - návrh : 204 087,92 ' -81 727.35 Kč 122 360.57 Kč

CELKEM

5 343 380,24 Kč -1 113 760.91 Kč

36713 619,33 Kč

4 229 619,33 Kč
-------------------------

---------------------------------------- ---- ----------------------------------------------- ---------------- --------

L - ■ ■ . .... ---------- • •• • __ ___................................ ..........—.....- ■ •



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Srno 623 00

Název a evidenční číslo stavby
Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce 
vstupního pavilonu

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3

Provizorní zapojení chladících jednotek

SO a IO ve změně

D1_01_4g-
Silnoproudá 

elektrotechnika

Číslo změny stavby:

45

* nehodící se škrtnout

Obsah:

Položkový rozpočet °|

Výkresová Část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné 
zdůvodnění, dokladování a ocenění

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

ANO/NE *

Popis a zdůvodnění změny:
Změnový list řeší požadavek investora na předčasné provizorní zprovoznění chladících jednotek

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných 

Méněprací
Cena navrhovaných Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací celkem

• 84 867,45 Kč 84 867,45 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o díl
/ /

TDI Ing. Petr Dokoupil datum podpis I I ,

Objednatel a Zhotovitel se dohodil, že u výše uvedeného SO/ÍO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento 
Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. ;

Objednáte! Ing.Jan Kalina datum),.z 1027 podpis

17------r
/$ /Wulw í

Projektant Ing. Aleš Prudký datum 4(9.22. podpis 2 " P, ■ h
. . . 2

7 -
Uživatel Ing. Jiří Drdla datum // }. 22 podpis 4,2%

Zhotovíte! ing. Lukáš Večeřa datom_p.7.zeža podpis .
L

Změna stavby (ZBV)- krycí list Číslo pare:,
IA.



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D1_014g " Silnoproudá elektrotechnika

: Nové Město na Moravě

: Kraj Vysočina 

< Esox, spot s r o., Libušina tř. 23. 623 DO Bmo

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

22.06.2022

Atelier Penta v.o.s..
Mršti ková 12, Jihlava 
Ing. Lukáš Večera

Cena celkem [CZK

84 887,45

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soups celkem 84 857,45
84 867.45

I Provzomí rozvaděč R-CH ; kpl ; 1,000: 40 250.00 i 40 250.00: nová položka
134113034 :Kabel CYKY 5x10 m : 15,600: 263 13 3946,95 2022 01

623. K .'741122233 ’Montáž kabel Cu plný kulatý žila 5x10 mm2 uložený volné ’
.(CYKY) m : 15,000 33,35 500,25/dle SoD

(34111098 Kabel CYKY 5x4 : m i 15,000’ 111.46’ 1 671.90/CSURS2022 01

622 K 741122232 Montáž kabel Ca plný kulatý Žila 5x4 až 6 mm2 uložený volně : 
i (CYKy ■ m í 15,000: 29.90’ 448,50ldleSoD

34111048 ’ Kabel CYKY 3x6 : m ř 15.000 i 85,61 : 1 434,15103 ÚRS 2022 01

619 K 741122211 ’Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 ažS mm2 uložený volné
’CYKY, : m i 15,0001 26,45 i 396.75/ dle SoD

i34111048 Kabel CYKY 3x6 ! m ■ 15,000 95.61 1 434,15 CS ÚRS 2022 01

619, K ’741122211 i Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1.5 až 6 mm2 uložený volné :
.....i (CYKY) ... ! m : 15,000 i 26,45: 396,75 dle SoD

■34111094 : Kabel CYKY 5x2,5 : 15 000 68.871 1 033,05/cs ÚRS 2022 01

6211 K 741122231 : Montáž kabel Cu pfný kulatý žila 5x1,5 až 2,5 m2 uložený i 
volné (CYKY) ■ m f 15.000’ 26.45/ 395.75 i dle SoD

(34111048 i Kabel CYKY 3x6 ; m : 15,0001 95.61 1 434, 15/Cs ÚRS 2022 01

619: K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1.5 až 6 mm2 uložený volně : 
i (CYKY) i m i 15.000 i 26.45Í 386.75 i dle SoD

i34113134 i Kabel CYKY 5x25 : m i 35,0001 675.511 23 747.85 CS ÚRS 2022 01

625: K 1741122223 .Montáž kabel Cu plný kulatý žita 4x16 až 25 mm2 uložený vone ■ 
i (CYKY) ' ' m : 35,000 i 38.10: 1 36S.50 dle SoD

579: K (741130001
i Ukončeni vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděč nebo na i
i přístroji i ks : 2,000) 27.37 54.74 i dle SoD

560, K

581 i K

584 K

741130003

741130004

741130007

.Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nabo na i
: přístroji _ _ _ _ ’
. Ukončeni vodič izolovaný do 6 mm2 v rozváděči nebo na i

.... ípfistroj . _ ______ [
’Ukončeni vodic izolovaný do 25 mm2 v rozváděči nebo na •
i pistroji :

k$ ;

ks i

ks i

2,000;

6,000

4,000

30 59

36.45:

96.02!

61,18‘dteSoD

218,70 dle SoD

304,08 dle SoD

741128001 ’Ostatní práce pň montáži vodičů s kabelů - adjutováni a oasteni m I 2,500 46 92 117,30 CS ÚRS 2022 01

........ .........
i Revize 1 kpl i 1,000; 5 175.00: 5 175,00 nov položka



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva).
Objednatel. Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce 
vstupního pavilonu

Smiouva o dílo (SoD) ze dne 24. 2

Přeskleni vstupních dveř lékárny I. etapy

SO a IO ve změně

D1_01_1-ASŘ

Číslo změny stavby

46

nehodící se škrtnout

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet 1 1

2

Objednatel

Zhotovitel

Výkresová část, podklady 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné 
zdůvodnění, dokladování a ocenění Dopad do ANO/NE*

termínu

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší požadavek investora na záměnu plné výplně za prosklenou u vstupních dveří lékárny I. etapy. Tento ZL 
řeší pouze výměnu rámu dveřního křídla vč. použití původních komponentů. Samotné sklo bylo předmětem ZL č. 33 z 
dodatku č. 3

Údaje v Kč bez DPH;
Cena navrhovaných 

Méněprací
Cena navrhovaných Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací celkem

- 30 755,60 Kč 30 755,60 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dí|o:
" " { A

TDI ing. Petr Dokoupí! datum H.66.-22 podpis
V

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/ÍO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součásti je i tento 
Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

pare:

Objednatel Ing.Jan Kalina datum
peba lluluu I

Projektant ing. Aleš Prudký datum 41.08:Q.
podpis > -(

Uživatel Ing. Jiří Drdla datum 4(01 2. . . y}0/podpis 4 í6K

Zhotovitel Ing. Lukáš Večeřa datum {8 Lac2. podpis Apmb----
pge-mamsl,ss-csm



REKAPITULACE ČLENĚNI SOUPISU PRACÍ

DT_01.1- Stavební

Nové Město na Moravě 09.0S.2022

• Kraj Vysočina Atelier Penta v o.s.
Mystikova 12 Jihlava

:: : : Esox. spol. s f, o., Libušina tř, 23. 623 00 Brno : .. . . : Ing. Lukáš Večeřa

Kód dilu - Popis Cena celkem (CZK}

Náklady ze soupisu prací 30 756,60

PČ TyP Kód Popis MJ Množství J.cens CZK Cena celkem (CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 30 785,60

30 755,60
A i m L, i AL křídlo bez komponentů vč montáže a demontáže i , ; __ _
NININ i. T ks 1 000;1 ■ kompomentu l : 30 755.60: 30 755,60 i nové položka



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3 2021 (dále jen Smlouva)

Objednatel. Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah:

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce 
vstupního pavilonu

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3

Změna skladby podlah II. Etapy

SO a IO ve změně

D1_01 1-A03 - 
ASŘ

Číslo změny stavby'

47

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, řádné 
zdůvodněni, dokladování a ocenění

* nehodící se škrtnout

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

ANOINE*

Popis a zdůvodnění změny:

Změna řeší úpravu skladby podlahy dle skutečné naměřených hodnot

Údaje v Kč bez DPH;

Cena navrhovaných 
Méněprací

Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných 

Méněprací a Víceprací celkem

-48 169,63 KČ 989,15 Kč -47 180,48 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

TDI Ing. Petr Dokoupil datum Ly 2.2200 /

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
zrněny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento / 
Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. /

Číslo paré/

Objednatel Ing.Jan Kalina datum//F z 9ezzpodpis hitla I
Projektant Ing. Aleš Prudký

149
datum

L.L2
podpis

• Ir
* " }

Uživatel Ing. Jiří Drdla , . n? -7 datum / 5 , + e/ podpis , } J, / , 

V‘ye

Zhotovitel ing. Lukáš Večeřa datum Lp . 22ogpodpis
............ ...........

Změna stavby (ZBV)- krycí list



rekapitulace členění soupisu prací

D1-01.1-A03 - stavební - Dotazy 2020,08_10

i Nové Město na Moravě

: - n : Kraj Vyso&na

: : Esox, spoí. s r. o., Libušina tř. 23, 623 00 Bmo

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

63 Podlahy 3 podlahové konstrukce

713 - izolace tepelné

28.06,2022

Atelier Penta v.o.s., 
Mrštíkova 12, Jihlava 
Ing Lukáš Večeřa

Cena celkem [CZK]

-47 180,48

.44 097.22

-3 063.26

; PC Typ Kód Popis . MJ Množství 3. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -47 180,48

0 53 Podlahy a podlahové konstruikce ■44 097.22
;Vyrovnávací samonivelační potěr CT-C20-F4 na bází cementu i i

261 K 563555-R02 I plniva a vláken organického původu ti 20 mm, včetně :
veškerých systémových prací a dopňků. Podrobný popis viz PD :

m2 : -112,161 393,16 -44 097.22 ivlastv/dle SoD

Podiha P4

2 NP

"mI .205." 16.55 18.550

Podis na 55

2N0

"m č.217 " 44,2 44.200

"m, 21 2" 19.7- 1.90,3+0,9*0.15 20.405

"mn.6.2132 12.8+1.400,191,69′0.3 10471

‘m 2.214 " 6.8-0.9′0.15 6.935

"m c.215:" 10 5 10.600

O 713 izolace tapelné -3 083,26

502; K ‘713121111 Mcntá- izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy. ।
Idilci, deskami 1 vrstva i

m2 3 -60 750. 17.98 i -1 092,29/cs ÚRS 2020 01/Dle SoD

Podlaha 94

2.NR

"pn • 206,-* te 86, 16650

--- ......... .... ..... . ......

Podleb 225

2.NP

"re.c.21 1 " 442

: cisske 9/h*$/y/9*2y* 020 sn/.288/7 A2yo v ho /2keku /na; :

44.200

V. I IÝ' ;,:07/b5.5 rn, ? I • J 1: 5 ? . A’ 2 ' ■ 2 y60 Li’ €_8, LRs De* Erterban -r ; :

Podrsha ní 

2,)

"i,6.295:" 16,555

Pocflaha 5
2.NP

13.550

"21’:" 44,2 44.200

‘..212:" 19,741.9*0,3+090 15 20,406

"mn.:.213:" 12,8+1,490.15- 1,49-0,3 13,471

"m.8.214“ 6,8--0,9‘0,15 6,93 5

"m.0,215." 10.6 10.500

604 , i 2833 76551
8 polstyrnová pre Sžen ■ k/ce/ového /fkk ,778x i

.začené 4 &6/22},20mm .. .... . '
m2 I 51,4111 9 | 989, 15 ; CS 0RS 2020 0 /Dl Sob j

Potlaha 55

"m.6212" 19,7+1,90,3+0,3*0.15 20,405

"m,8,213:" 12,8 $1.49*0,1 5 • 1.4 90,3 13,471

"m.č,214: 8,8-+0,90,15 $.938

"m.6,215:" 10,6 10,500



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Bmo 623 00

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce 
vstupního pavilonu

Smiouva o dílo (SoD) ze dne 24. 3

Pronájem dodatečné mobilní klimatizace

SO a IO ve změně

OVN-A02

číslo změny stavby;

48

* nehodící se škrtnout

Obsah:

Položkový rozpočet 11
Výkresová část, podklady | |

Další doklady nezbytné pro popis, řádné 
zdůvodnění, dokladování a ocenění _

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

ANO/NE*

Popis a zdůvodněni změny.

Dodatečný pronájem 1ks mobilní klimatizační jednotky, z důvodu zajištění provozu uživatele mezi 
jednotlivými etapami do doby než bude zprovozněno chlazení.

Údaje v Kč bez DPH:

Následný ody
Cena navrhovaných 

Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
ena navrhovaných

Méněprací a Víceprací celkem

20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o díl: ,

TDI Ing. Petr Dokoupil datum 41.08.12.
podpis / ( '

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento 
Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Změna stavby (ZBV)- krycí list Číslo paré:,

Objednatel ing. Jan Kalina datum 41 22 podpis LLbtu I

Projektant Ing. Aleš Prudký datum podpis. —877
Uživatel ing. Jiří Drdla datum A.M. 2,22 podpis

/ .4 
{A

Zhotovitel Ing, Lukáš Večeřa datum podpis
F**,,



1 REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Nové Město na Moravě

/om Kraj Vysočina

7 Esox. spol. s i o.. Libušina tř. 23, 623 00 Brno

Kód dílu - Popis .

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vediejsi rozpočtové náklady

VR89 - Osiatyi náWed

MK1, ■■ Zatízeni č. MK1 - Xaimnacz2cs

10.08.2022

Atelier Renta v.o.s,, 
Mrštíkova 12 Jihlava
Ing, Lokáš Večera

Cena celkem (CZK)

20 000,00

20 000,00

20 000.00

PC Typ Kód

■ Náklady soupisu celkem

Popis M. Množství J, cena CZK Cena cekem [CZK Can ová soustava

20 000,00

i d VRN Vedlejši rozzpočtové náklady 20 000.30

o VRN9 Ostatni nkhacty 20 000.00

_DMK1_________ _ Zařízení č MK1 - Momini ktimatzace 20 000,00

H 23 K IPol322.R Prodlouženi doby nájmu mobilnich klimatizaci : kus : 1,000: 20 000,001 20 000,00/Mastni / nové položka

"Bpinéri 1*s mobin: ksn stzace kppronajatým $ *usu:n.» ditwou zajit n:
nrav2 uevateie $1*3 ednoti*/ýun elapam."
*Ohadesan dba nájrHj 2 méstce - do xre2nt cbadissbjesstek"
‘Cene 2j/ne 19.500.* • vyhaz < t ab seEk tree oony z Ssb‘
*:9.800.-420” '



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3 2021(dále jen Smlouva}'.

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce 
vstupního pavilonu

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24.2

Bezdrátové řešení měřeni teploty

SO a IO ve změně

D2_51a "
Lékařská 

technologie

Číslo změny stavby:

49

Zhotovitel: ESOX, spol, s r o., Libušina třída, Brno 623 00

Obsah: Paré č. Příjemce

Položkový rozpočet 11 1 Objednatel

2 Zhotovitel
Výkresová část, podklady | .....| 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, rádné 
zdůvodnění, dokladováni a ocenění Dopad do 

termínu
ANO/NE

* nehodící se škrtnout

Popis a zdůvodnění změny:
Změnový list řeší požadavek uživatele na záměnu 5ks prostorovýchčídel za bezdrátovýchčIdeí.^Sidlasi 

sám. Zbytek monitoringu zůstává dle PD.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných 

Méněprací
Cena navrhovaných Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací celkem

-7 364,00 Kč - .7 364,00 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo: ,

TDI Ing. Petr Dokoupil datum Mp 2 9zzpodpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento 
Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. I

Objednatel Ing.Jan Kalina datum Zp 2 ^^2 codpis Auhtuu I

Projektant Ing. Aleš Prudký datum 4g.2a2

X/ 

podpis .--5 r

datum 2 7 ■ /' - 277

/} 1

Uživatel Ing. Jiří Drdla podpis 744

7
Zhotovitel Ing. Lukáš Večeřa daturny 7 2ezz

7

podpis # ...
a#"

" 222*, ..... ''

Změna stavby (ZBV)- krycí list Číslo pari/ 7**



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D2-51a - Lékařská technologie

‘ Nové Město na Moravě

1 : Kraj Vysočina

... : Esox. spol. sr.o.. Libušina tř. 23, 623 00 Bmo

Kód dilu - Popis

Náklady ze soupisu prací

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

N ! N N Snímač teploty vč. instalace

N! N IN : Zásuvný modul RDT

26,07.2022

Atelier Penta v o.s . 
Mrštíkova 12. Jihlava 
Ing Lukáš Večeřa

Cena celkem [CZK

-7 364,00

MJ N‘nožstv J.cena [CZK! Cena celkem (CZK] Cenová soustava

.7 364,03

ks i 5,000: -1 057,00 -5 285.001 nová položka

ks i 5.000: -415 BOi -2 073.00; nová položka



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Bmo 623 00

Obsah

Název a evidenční číslo stavby:
Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce 
vstupního pavilonu

Smlouva o dílo (SoD) ze dne 24, 3

Stavební úpravy při osazováni oken li. etapy

SO a IO ve změně

D1_01_1-ASŘ

Číslo změny stavby:

50

Položkový rozpočet

Výkresová část, podklady

Další doklady nezbytné pro popis, rádné 
zdůvodnění, dokladování a ocenění

nehodící se škrtnout

Paré č. Příjemce

1 Objednatel

2 Zhotovitel

3 Technický dozor

Dopad do 
termínu

AM©/NE*

Popis a zdůvodnění změny:

Změnový list řeší stavební úpravy nad rámec PD při osazování oken II etapy

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných 

Méněprací Cena navrhovaných Víceprací
Cena navrhovaných 

Méněprací a Víceprací celkem

33 312,08 Kč 33 312,08 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutímďo dodatku smlouvy o cfpo:

TDI Ing. Petr Dokoupí! datum M5.1,22 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento 
Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo.

Objednatel Ing.Jan Kalina datum .8.0 podpis । (lUu /
Projektant Ing. Aleš Prudký datum MX.L22 podpis •8-

Uživatel Ing. Jiří Drdla datum 4 8.2 podpis
7%

/ w /
Zhotovitel Ing. Lukáš Večeřa datum X.L2 podpis /L— 

/f-
, yy k



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

D1_01_1- Stavební

Nové Město na Monavé 10.08 2022

Kraj Vysočina

Esox, spol s r. o., Libušina t. 23, 623 00 Bmo

Atelier Penta v.o.s., 
Mrštíkova 12. Jihlava

: . . i Ing. Lukáš Večeřa

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK

Náklady ze soupisu prací 33 332,08

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

MJ Množství Jcana CZ Cena celkem (CZK] Cenová soustava

33 34208

334 K 562032230
i Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopiskových na MV

„ .. neboMVC do1 m3 ............      ;
25 6*0,3*0 i

I 09:3Ky 3,360* 125 i m2

m3 0,7081 582,60: 412.48 :^6 SoD

np í M
436 K

171 K

177; K

1291 .R

612142001

612135002

i Stavební pópomoci
pD-/av% m;ateNNu. /e2801, kosvení. E9pa*

2 pracawtic * 11 ned * 2 dmi tI, 65pa

i Potaženi vnitřních stěn sklovlaknitým pletivem vtlačeným do :
i tenko vrstvě hmoty _ ...

Vyrovnaní podkladu vnitřních stěn maltou cementovou ti do i 0
.... _ mm _ .......... .......... ............... .............................. . .......... .

hod :

m2 i

m2 i

44.000 i

7.080.

7,080 i

350,00' 15 400,001618 SoD

95.16/ S73,73/dleSoD

124.29 879,97 dle SoD



Evidenční list změny stavby

Strany smlouvy o dílo na realizaci vyše uvedené stavby uzavřené dne 24. 3. 2021 (dáte jen Smlouva)'
Objednatel: Kraj Vysočina, Žižkova 1882/57, Jihlava, 587 33

Zhotovíte! ESOX, spol, s r.o,, Libušina třída, Brno 623 00

Název a evidenční Číslo stavby:
Nemocnice Nové Město na Moravě - Rekonstrukce 
vstupního pavilonu

Smlouva p dílo (SoD) ze dne 24. 3

Záměna počtu kusů laboratorního nábytku

SO a IO ve změně

D2_51a-Lékařská 
technologie

Číslo změny stavby:

51

* nehodící se Škrtnout

Obsah: Paré Č. Příjemce

Položkový rozpočet 1 1 Objednatel

2 Zhotovitel
Výkresová část, podklady | | 3 Technický dozor

Další doklady nezbytné pro popis, řádné 
zdůvodnění, dokladování a ocenění Dopad do ANO/NE*

termínu

Popis a zdůvodnění změny;

Změnový list řeší požadavek uživatele na záměnu počtu kusů laboratorního nábytku.

Údaje v Kč bez DPH:
Cena navrhovaných í 

Méněprací
Cena navrhovaných Víceprací

Cena navrhovaných 
Méněprací a Víceprací celkem

•26 193,72 Kč | 34163,64 Kč 7 969,92 Kč

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy odío:

TDI Ing. Petr Dokoupil datum 16302 podpis s / •
/ i .Z

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny 
změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento 
Evidenční list změny stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. ‘

í

Objednatel Ing.Jan Kalina datum podpis í/íUí ::?Oa \M }" " /
Projektant Ing. Aleš Prudký datum 115 112 podpis

-y H
2 V

Uživatel Ing. Jiří Drdla datum 1.00.4 podpis
y4, 
/' /%

Zhotovitel Ing. Lukáš Večeřa datum bt 1 U podpis
. •70.  

k?/ *
Změna stavby (ZBV)- krycí list Číslo paré:



REKAPITULACE členění soupisu prací

D2_51a - Lékařská technologie

• . ; Nové Město na Moravě : ■ 2S.08.2022

Kraj Vysočina Ateher Penta v.o.s.
Mrštíkova 12, Jihlava

.. - Esox, spot s r o., Lfcušína tř. 23. 623 00 Bmo . ■. .. . ..... ing. Lukáš Večera

Kód dilu - Popis ■ . ■ Cena celkem {CZKJ

Nákady 28 soupísu prací 7 989,92

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena C2K3 Cena celkem [CZK Cenová soustava

Náklady $04gi9u Qetkee g
' ? 53,92

49/ K 262040 j skříňka zásuvková pojedná (pod pracovní stůl) : ks ; 6,000: 5 693,941 34 163,64’ dle SoD :

i i ; 800/500/8950 717 i í ■ j

50 i K 1262041 (kontejner pojízdný 4-zásuvkový : ks : -6,000) 436562 -26 193.72 i die SoD i

í i :ů^er!t3ůfit 22/71é/y 4501580/80.: mři : i j : : ................................j

... .........    i . . j; : j Í


